
 

 

UCHWAŁA  Nr XX/263/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

    
w sprawie ustalenia terminu zebrania, na którym ma być dokonany wybór rady osiedla. 

 
 
Na podstawie art. 35 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 16 ust.1 Statutu Osiedla Nr 1 stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/254/2000 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 
czerwca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych gminy Borne Sulinowo - Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się termin i miejsce zebrania z mieszkańcami Osiedla Nr 1 w Bornem 

Sulinowie, na którym ma być dokonany wybór rady osiedla:  
23 czerwca 2020 r. godz. 17.00, Budynek Kulturalno-Oświatowy przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Bornem Sulinowie, Al. Niepodległości 28. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwałą Nr XVII/212/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie ustaliła termin zebrania z mieszkańcami Osiedla Nr 1 w Bornem Sulinowie do 
wyboru rady osiedla - na dzień 25 lutego 2020 r. 
Zebranie w tym dniu nie odbyło się z uwagi na małą liczbę uczestników zebrania tj. 9 osób. 

Kolejny termin zebrania ustalono uchwałą Nr XVIII/222/2020 z dnia 13 marca 2020 r. 
– na dzień 2 kwietnia 2020 r. 

Zebranie nie odbyło się z uwagi na zakaz organizowania zgromadzeń w związku z 
szerzeniem się korona wirusa SARS-CoV-19. 

 
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską kolejnej 

uchwały, ustalającej termin i miejsce zebrania z mieszkańcami Osiedla Nr 1, na którym ma 
być dokonany wybór rady osiedla. 
 
 
 
 
 


